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Присадка направляющих Установочные размеры

Боковина ящика

Задняя стенка

Дно ящика

NL - номинальная длина направляющей

LW - внутренняя ширина корпуса

SKW - внутренняя ширина ящика

SKL - длина ящика

NL B C
250 220 188
270 230 198
300 245 213
350 270 238
400 305 273
450 330 298
500 355 323
550 390 358

Comfort Slide Single частичное выдвижение - установка
Системы направляющих

Установочные размеры

край корпуса

2-Ø6 глубина 11,0

блокирующий 
элемент




